

برآورد و فرم پیشنهاد قیمت پروژه اجرای عملیات جدول گذاری، فرش موزانیک و کانپو و باتد جنوبی خیابان مطهری حدفاصل میدان شهداء تا سه راه حجت

ردیف	شرح عملیات	واحد	مقدار	بهای واحد (ریال)	بهای کل (ریال)
1	تخریب انواع بتن با هر عیار سیمان، برچیدن فرش کف آجری یا موزاییکی با هر نوع ملات، تخریب کلی هر نوع آسفالت و اساس قیری به ضخامت تا 10 سانتیمتر	M2	7000	18,000	126,000,000
2	تخریب انواع بتن با هر عیار سیمان به ضخامت بیش از 10 سانتیمتر	M3	100	180,000	18,000,000
3	برش آسفالت با کاتر	M	500	10,000	5,000,000
4	برچیدن (تخریب) جداول بتنی پیش ساخته	M	500	15,000	7,500,000
5	خاکبرداری با هر نوع وسیله مکانیکی بهمراه بارگیری، حمل و تخلیه مواد مازاد حاصل از عملیات تخریب و خاکبرداری به خارج سطح شهر	M3	1538	85,000	130,730,000
6	تهیه شفته به عمق 20 سانتیمتر با عیار 150 کیلوگرم آهک شکفته در مترمکعب شفته به همراه بارگیری، حمل، تخلیه، پخش، تسطیح و کوبیدن	M3	1296	390,000	505,440,000
7	اجرای پادختی با آجر 10*20 بتنی قرمز رنگ	M	648	280,000	181,440,000
8	اجرای بتن مگر به عرض 40 سانتیمتر و ضخامت 10 سانتیمتر جهت زیر جداول بتنی پیش ساخته با بتن به عیار 150 کیلوگرم در مترمکعب	M	500	34,700	17,350,000
9	تهیه و نصب جداول بتنی پیش ساخته	M	500	264,000	132,000,000
10	تهیه، بارگیری، حمل و اجرای سنگفرش 20*20 پارس گرانیات با ملات ماسه سیمان با عیار 200 کیلوگرم در مترمکعب	M2	5962	379,000	2,259,598,000
11	تهیه، بارگیری، حمل و اجرای سنگفرش 40*40 پارس گرانیات طرح نابینا با ملات ماسه سیمان با عیار 200 کیلوگرم در مترمکعب	M2	560	402,000	225,120,000
12	تهیه، حمل، نصب سنگ مکهبی (کبوییک) به ابعاد 10*10*10 سانتیمتر در سطوح افقی با سنگ گرانیات یزد با ملات ماسه سیمان با عیار 300 کیلوگرم در مترمکعب به همراه تهیه، بارگیری، حمل، پخش، آبیاشی و کوبیدن مصالح نونان به ضخامت 20 سانتیمتر	M2	478	500,000	239,000,000
13	تهیه، بارگیری، حمل و تخلیه مصالح نونان بهمراه پخش، آبیاشی و کوبیدن	M3	50	80,000	4,000,000
14	تهیه، ساخت، رنگ آمیزی (رنگ کوره ای)، حمل و نصب موانع ترافیکی جهت اجرا در پیاده رو	عدد	52	550,000	28,600,000
	جمع کل ردیفها				3,879,778,000
	اضافه می شود درصد ضریب پلوس				
	کسر می شود درصد ضریب مینوس				
	جمع کل با اعمال ضریب				
	اضافه می شود مالیات بر ارزش افزوده				
	مبلغ کل با احتساب مالیات بر ارزش افزوده				
	مبلغ کل با احتساب مالیات بر ارزش افزوده ریال می باشد				

کارفرما - شهرداری رفسنجان

پیشنهاد دهنده

محمد رضا عظیمی زاده - شهردار رفسنجان

مهر و امضاء